
	

	

	

	

TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV – ODDÍL KRASOBRUSLENÍ 

pořádá 50. ročník Velké ceny Mladé Boleslavi  
v krasobruslení 

14. – 15.12.2024 

závod se uskuteční v rámci Českého poháru v kategoriích:  

nejmladší žačky, mladší žačky, žačky, dorostenky, juniorky 

 

PROPOZICE ZÁVODU 
 

Pořadatel: 

TJ	Autoškoda	Mladá	Boleslav,	z.s.	
Místo	konání:	Zimní	stadion,	Na	Vinici	31,	293	01	Mladá	Boleslav	
Datum	konání:	14.	–	15.	prosince	2024	
	
Ředitelka závodu: 

Ladislava	Procházková	
mobil:	+420	731	296	151	
e-mail:	krasobruslenimb@email.cz	

Organizační pracovník: 

Jan	Knápek	
mobil:	+420	724	530	938	
e-mail:	krasobruslenimb@email.cz	

Kancelář závodu:   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					
Zimní	stadion,	Na	Vinici	31,	293	01	Mladá	Boleslav	



	

I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
	

Kategorie:	

• Nejmladší	žačky	
• Mladší	žačky	
• Žačky	
• Dorostenky	
• Juniorky	

Přihlášky	zasílejte	prostřednictvím	akreditačního	systému	ČKS.	Každý	klub	obdržel	potřebné	přihlašovací	
údaje	od	STK	ČKS.	

Uzávěrka	přihlášek	je	stanovena	na	5.	prosince	2024.	

Ubytování	bude	zajištěno	pouze	pozvaným	rozhodčím	a	oficiálním	činovníkům.		

	

Startovné:	

1.500,-	Kč	pro	kategorie	s	krátkým	programem	a	volnou	jízdou	
1.000,-	Kč	pro	kategorie	pouze	s	volnou	jízdou	

Startovné	je	nutné	uhradit	převodem	na	účet	TJ	Autoškoda	Mladá	Boleslav,	č.ú.:	1336363002/5500,	
nejpozději	do	9.	prosince	2024	s	variabilním	symbolem	7.	

Faktura	za	startovné	bude	vystavena	klubům,	které	si	ji	písemně	vyžádají	na	e-mailu	ředitelství	
závodu.	

Prezence	začíná	60	minut	před	oficiálním	začátkem	každé	kategorie,	nejpozději	však	60	minut	před	
rozjížďkou.	

Losování	se	uskuteční	elektronicky	prostřednictvím	systému	ISU	SH	v	souladu	s	Organizační	směrnicí	
pohárových	soutěží	ČKS.	Startovní	pořadí	bude	zveřejněno	na	webu	ČKS.	

Podmínky	účasti:	Účastníci	musí	mít	uhrazené	startovné,	platnou	registrační	kartu	závodníka,	lékařskou	
prohlídku	(ne	starší	12	měsíců),	a	splněný	test	výkonnosti.	Hudební	doprovody	a	formuláře	„Plánovaná	
náplň	programu“	musí	být	zaslány	do	akreditačního	systému	ČKS	nejpozději	do	5.	prosince	2024.	

 
	



	

II. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
	

Předpis:	Závod	se	řídí	Pravidly	krasobruslení	platnými	pro	sezónu	2024/2025,	Organizační	směrnicí	
pohárových	soutěží	ČKS	a	těmito	propozicemi.	

Kategorie:		

• Nejmladší	žačky	(narozené	po	1.	7.	2014	a	před	30.	6.	2016)	
• Mladší	žačky	(narozené	po	1.	7.	2012	a	před	30.	6.	2014)	
• Žačky	(narozené	po	1.	7.	2010	a	před	30.	6.	2013)	
• Dorostenky	(narozené	po	1.	7.	2008	a	před	30.	6.	2011)	
• Juniorky	(narozené	po	1.7.2005	před	30.	6.	2011)	

Krátký	program	a	volná	jízda	budou	probíhat	podle	pravidel	krasobruslení	pro	sezónu	2024/2025.	

Hodnocení	závodu	bude	veřejné,	v	rámci	Českého	poháru	ISU-SH.	

Námitky	je	možné	podat	do	15	minut	po	vyhlášení	výsledků	příslušné	kategorie.	K	podání	námitky	je	nutné	
složit	zálohu	1000	Kč,	která	v	případě	zamítnutí	propadá	ve	prospěch	pořadatele.	

Vyhlášeni	výsledků	mimo	ledovou	plochu	do	30min.	po	skončení	dané	kategorie.	Budou	publikovány	na	
internetových	stránkách	ČKS	v	regionálním	tisku	či	na	webových	stránkách	pořádajícího	klubu.	

Pořadatel	si	vyhrazuje	právo	změny	časového	programu.	Je	nutné	sledovat	informační	tabuli	na	stadionu,	
kde	budou	vyvěšeny	případné	změny.	V	průběhu	závodu	budou	pořizovány	fotografie	a	videozáznamy	pro	
prezentaci	pořadatele.	

GDPR:	Pro	účely	pořádání	závodu	bude	TJ	Autoškoda	Mladá	Boleslav	zpracovávat	osobní	údaje	závodníků,	
včetně	jména,	příjmení,	data	narození,	registračního	čísla	a	dosažených	výsledků,	a	to	v	souladu	s	platnými	
právními	předpisy	o	ochraně	osobních	údajů.	Subjekty	údajů	mají	právo	na	opravu	osobních	údajů	či	
podání	námitky	proti	jejich	zpracování.	

	

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
	

Schvalovací	doložka:	dne:	1.11.2024	
Rozpis	schválil	za	STK	ČKS:	Petr	Bidař,	v.r.	
Identifikační	číslo	závodu:	3327	
V	Mladé	Boleslavi,	dne:	31.10.2024	
	

Za	pořadatele:	
Ladislava	Procházková,	ředitelka	závodu	



	

PRĚDBĚŽNÝ ČASOVÝ ROZPIS 
	

Sobota: 7:30 8:00 Porada rozhodčích 
 8:00 11:10 VJ Nejmladší žačky (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
 11:10 11:40 Oběd 
 11:40 14:25 KP Dorostenky  (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
 14:25 14:40 Úprava ledu 
 14:40 17:50 VJ Mladší žačky  (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
 17:50 18:20 Večeře 
 18:20 21:45 VJ Dorostenky  (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
    
    
    
    
Neděle: 7:30 10:15 KP Žačky (úprava ledu po 2. rozjížďce) 

 10:15 10:30 Úprava ledu 
 10:30 12:30 KP Juniorky  (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
 12:30 13:00 Oběd  
 13:00 16:25 VJ Žačky  (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
 16:25 16:40 Úprava ledu 
 16:40 19:00 VJ Juniorky (úprava ledu po 2. rozjížďce) 
	


